
 
Uchwała Nr XXII/150/2016 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 14 września 2016 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego – jako Lidera Partnerstwa 
do projektu pn.: „Realizacja strategii niskoemisyjnych na obszarze Subregionu Północnego 

Województwa Opolskiego”  
 
 

 Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6 i 13 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2016 poz. 814), w związku z art.33 ust.1  ustawy     
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.217) Rada 
Powiatu w Kluczborku uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego jako Lidera Partnerstwa           
do projektu pn.: „Realizacja strategii niskoemisyjnych na obszarze Subregionu 
Północnego Województwa Opolskiego”, realizowanego w ramach poddziałania 3.1.1 
Strategie niskoemisyjne w miastach subregionalnych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014 – 2020.  
 
§2. Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie przez Powiat Kluczborski w partnerstwie 
z: 

1) Gmina Byczyna - Partner 
2) Gmina Kluczbork  - Partner 
3) Gmina Lasowice Wielkie – Partner 
4) Gmina Wołczyn - Partner 
5) Powiat Namysłowski - Partner 
6) Gmina Namysłów - Partner 
7) Gmina Pokój - Partner 
8) Powiat Oleski - Partner 
9) Gmina Dobrodzień - Partner 
10) Gmina Olesno - Partner 
11) Gmina Praszka - Partner 
12) Gmina Rudniki - Partner 
13) Gmina Zębowice -  Partner 

 
§3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do podpisania umów z podmiotami 
wymienionymi w § 2, określających zasady i zakres współpracy. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Olech 
 

 
 
 
 

 


